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OBSADA SEDZIOWSKA
Od 2025-03-15 do 2025-03-16

00005 - Lubliniec: Klasa okregowa "lll liga Slaska Lubliniec - Czestochowa" Grupa 2

Gospodarze

LKS LISWARTA
POPOW

KS PLOMIEN W
LGOCIE MALEJ

LKS WARTA
KAMIENSKIE
MLYNY

LKS JEDNOSC
BORONOW

LKS SPARTA
LUBLINIEC

LKS SKALNIAK
KROCZYCE

LKS KAMIENICA
POLSKA

LKS MECHANIK
KOCHCICE

Gospodarze

LKS ORZEL
PAWONKOW

KS PLOMIEN
PRZYSTAJN

LKS PLOMIEN
LAGIEWNIKI
WIELKIE

LKS RUCH
KOCHANOWICE

Goscie
GLKS LOT
KONOPISKA

MLKS PILICA
KONIECPOL

KS UNIA KALETY

KS STRADOM
CZESTOCHOWA

LKS PROMIEN
GLINICA

LKS AMATOR
GOLCE

MLKS SPARTA
SZCZEKOCINY

LKS LOTNIK
KOSCIELEC

Goscie

LKS LISWARTA
LISOW

LKS ORZEL
PSARY -
BABIENICA

SKS UNIA I
KALETY

LKS SLASK
KOSZECIN

Data
2025-03-15

2025-03-15

2025-03-15

2025-03-15

2025-03-16

2025-03-15

2025-03-15

2025-03-15

Godz.
15:00

15:00

15:00

15:00

17:00

15:00

15:00

15:00

Miejsce Obsada
Liswarta
Popow
(Zawady,
Szkolna 8)

Stadion
Ptomien (Lgota
Mata, Gtéwna
20)

ORZEL Psary
Arena (boisko
ze sztuczng
nawierzchnig
ul. Szkolna 2)
(Psary,
Szkolna 2)
JEDNOSC
BORONOW
(Borondw,
Koszecinska
12)

Boisko boczne Filip Kwiecien ()

z nawierzchnig

sztuczng

(Lubliniec, 74-

go

Gornoslaskieg

o Putku

Piechoty 1)

STADION LKS Tomasz Matyja (Lubliniec)
KROCZYCE  Adam Wasala (Lubliniec)

Dominik Kierczak (Radomsko)

Pawet Kuban (Skrzydléw)

Tomasz Baranski (Czestochowa)
Dmytro Potkalo ()

Mitosz Ostatowski ()
Mikotaj Posmyk ()
Mikotaj Dubiel ()

(Kroczyce,  Michat Peplinski (Lubliniec)
Partyzantow

17)

Stadion w Mateusz Lupierz (Kochanowice)
Kamienicy  Artur Gawin (Lubliniec)

Polskiej Tymoteusz Korzekwa (Lubliniec)
(Kamienica

Polska,

Magazynowa )
LKS Mechanik Grzegorz Kowalski (Chrzanéw)

KOCHCICE  Andrzej Zawislak ()
(Kochcice, Stawomir Majcherczyk (Jaworzno)
Parkowa 45)

00006 - Lubliniec: Klasa A

Data
2025-03-16

2025-03-16

2025-03-16

2025-03-16

Godz.
15:00

14:30

15:00

15:00

Miejsce Obsada

Orzet Arena  Kamil Pilarski (Lubliniec)
(Pawonkdéw,  Mateusz Zakrzewski (Kochanowice)
gg;/\/ade'EQO Piotr Korzonek (Lubliniec)

Stadion - Konrad Sidrow (Lubliniec)

Buchty Lukasz Ptok (Zborowskie)

(1F€;r)zystajr'1, Bor Bartosz Toman (Molna)

Boisko w Artur Makles (Lubliniec)
tagiewnikach  Gerhard Sklorz (Lubliniec)
Wielkich Franciszek Kowolik (Pawonkow)
(Lagiewniki

Wielkie, Nowa

1a)

Ruch ~ Adam Wasala (Lubliniec)
Kochanowice  Krzysztof Knop (Lis6w)

(Kochanowice, jarostaw Gazda (Herby)
Stoneczna 11)
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13

14

15

L.p.

16

17

18

19

20

21

22

LKS VICTORIA
STRZEBIN

KS UNIA
LISOWICE

LKS SPARTA
TWOROG

Gospodarze

LKS JEDNOSC 32
PRZYSZOWICE

MKS SLASK
DEMARKO
SWIETOCHLOWI
CE

ZALCHEM ZNICZ
KLOBUCK

HKS ODRA
MIASTECZKO
SLASKIE

KS PANKI

RUCH CHORzOW
I

LKS ORZEL
MIEDARY

LKS RYBAK 2025-03-15  15:00 Ludowy Klub  Krzysztof Knop (Lis6w)

CIASNA SPOTTQWY Jarostaw Gazda (Herby)
Viktoria Krzysztof Mikulinski ()
Strzebin
(Strzebin,
Mickiewicza 1)

LKS SIERAKOW 2025-03-16 15:00 KS UNIA Artur Gawin (Lubliniec)

SLASKI LISOWICE  Tomasz Matyja (Lubliniec)
(Lisowice, Marcin Satajczyk (Lubliniec)
Mickiewicza

, 20)

LKS ROZWOJ 2025-03-15  15:00 Stadion 470-  Marcin Pilarski (Koszecin)

OLSZYNA lecia Tworoga Pjotr Korzonek (Lubliniec)
(Twordg,  szymon Garcorz (Kielcza)
Powstancéw
Slgskich 27)

00021 - Piata liga "Il Liga Slaska pé6tnocna" Grupa 1

Goscie Data Godz. Miejsce Obsada

SKRA PLOMlEN 2025-03-15 12:00 GKS Rozbark Robert Regu]a (Kat°w|ce)
CZESTOCHOWA (Bytom, Juliana
Tuwima 43)

ZAGLEBIE 2025-03-15  17:.00 Osrodek Stawomir Smaczny (Bytom)
SOSNOWIEC Il Sportu i Zenon Chudy (Bytom)

Rekreacji  Kamil Kos (Tarnowskie Gory)
Skatka w Sw-

ce. - Stadion

im. Pawta

Waloszka /

Kompleks

boisk

sportowych -

boisko

sztuczne z

oswietleniem

(Swietochtowic

e, Bytomska

40)
TS SZOMBIERKI  2025-03-15 15:00 Stadion Dominik Panek (Lisowice)
BYTOM Miejskiego Kamil Pilarski (Lubliniec)

Osrodka i Konrad Sidrow (Lubliniec)
Rekreacji

Ktobuck
(Ktobuck,
. Sportowa 14)
AKS MIKOLOW 2025-03-15 15:00 Boisko HKS Marcin Kwiecien (qurowa Gérnicza)

"ODRA" (Miast Artur Grzelec (Dabrowa Gérnicza)

eczko Slaskie, Filip Kwiecien ()
Dworcowa 1)

JSP 2025-03-15 15:00 KS PANKI - Szymon Janicki (Kat°w|ce)
SZCZAKOWIANK STADION
A JAWORZNO (Panki,
Czestochowsk
a 13B)
KS SILESIA 2025-03-15 12:00 Stadion Miejski Robert Kowalczyk (Czestochowa)
MIECHOWICE (Chorzéw, Szymon Wronski (Kuznica)
Cicha 6) Btazej Dr6zdz (Czestochowa)
MGLKS 2025-03-15  18:30  Obiekt Mateusz Bielawski (Katowice)
LISWARTA pitkarskiej przy
KRZEPICE ul. Pitkarskiej 8
(Bytom,

Pitkarska 8)
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